
 
pieczęć Zamawiającego 

Wykonanie odbudowy dróg gminnych uszkodzonych w wyniku 
intensywnych opadów deszczu 

 

Znak sprawy:  Przetarg nr 47/2010 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  22/09/2010 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   08/10/2010 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 47/2010 

na: Wykonanie odbudowy dróg gminnych uszkodzonych w wyniku intensywnych 
opadów deszczu 

 

WYBRANE ZOSTAŁY OFERTY 
 

L.p. Numer zadania - Nazwa wybranej firmy Nr 
oferty 

Oferowana cena 
brutto /zł/ 

Uzyskana 
ocena /pkt./ 

1 Zadanie nr 1 - Prace Ziemne Maszynami Budowlanymi  - Andrzej Kiernia 2 40 001,97 100 

2 Zadanie nr 2 - Prace Ziemne Maszynami Budowlanymi  - Andrzej Kiernia 2 59 599,44 100 
 

Kryterium 
wyboru ofert: 

najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: Zad. 1 – 2 oferty            Zad. 2 – 2 oferty 
 

Oferty odrzucone: brak  Ilość wykluczonych ofert: brak 
 

Termin realizacji: do 30/11/2010 r. 
 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
 
 

Nr 
oferty 

F i r m a 
Nazwa i adres Numer zadania Oferowana cena 

brutto /złotych/ 
Uzyskana ocena 

/pkt./ 

U w a g i 
co do przyjęcia 

ofert 

Zadanie 1 54 930,27 72,82 
1 

Przedsiębiorstwo WielobranŜowe 
STACHOŃ Krzysztof Stachoń 

34-500 Zakopane 
ul. Ustup 23b Zadanie 2 73 751,00 80,81 

Brak uwag 

Zadanie 1 40 001,97 100 
2 

Prace Ziemne Maszynami 
Budowlanymi   

Andrzej Kiernia 
34-407 Ciche, Ratułów 208 Zadanie 2 59 599,44 100 

Brak uwag 

 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niŜ 5 dni od otrzymania niniejszego pisma w sposób 
określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeŜeli zostało przesłane w inny sposób.  
 
 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  
Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 
 

 
 
 
Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 

 
 
 
Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 
 


